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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          1.888,69            611,31  75,55          1.888,69              0,00  75,55          1.888,69              0,00  75,55          1.888,69              0,00  75,55

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                          10.000,00          6.960,59          3.039,41  69,61          6.960,59              0,00  69,61          6.960,59              0,00  69,61          6.960,59              0,00  69,61

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          6.278,84         -1.278,84 125,58          6.278,84              0,00 125,58          6.278,84              0,00 125,58          6.278,84              0,00 125,58

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00         11.441,60         -6.441,60 228,83         11.441,60              0,00 228,83         11.441,60              0,00 228,83          9.440,72          2.000,88 188,81

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00          1.030,96           -530,96 206,19          1.030,96              0,00 206,19          1.030,96              0,00 206,19          1.030,96              0,00 206,19

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00         12.003,87         -7.003,87 240,08         12.003,87              0,00 240,08         12.003,87              0,00 240,08          4.658,69          7.345,18  93,17

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00            648,50            201,50  76,29            648,50              0,00  76,29            648,50              0,00  76,29            648,50              0,00  76,29

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00             74,81            -74,81   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00            320,74         59.679,26   0,53            320,74              0,00   0,53            320,74              0,00   0,53            320,74              0,00   0,53

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00          7.585,79          1.414,21  84,29          7.585,79              0,00  84,29          7.585,79              0,00  84,29          6.222,07          1.363,72  69,13

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            773,72            226,28  77,37            773,72              0,00  77,37            773,72              0,00  77,37            714,45             59,27  71,45

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00          2.675,57          7.324,43  26,76          2.675,57              0,00  26,76          2.675,57              0,00  26,76          2.534,72            140,85  25,35

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00          1.888,75          2.111,25  47,22          1.888,75              0,00  47,22          1.888,75              0,00  47,22          1.677,61            211,14  41,94

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00            180,00            820,00  18,00            180,00              0,00  18,00            180,00              0,00  18,00            180,00              0,00  18,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00          3.630,34         -2.130,34 242,02          3.630,34              0,00 242,02          3.630,34              0,00 242,02            910,26          2.720,08  60,68

      G/54C/22609/00  OTROS                                9.700,00          1.023,08          8.676,92  10,55          1.023,08              0,00  10,55          1.023,08              0,00  10,55          1.023,08              0,00  10,55

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        634.623,00        571.611,22         63.011,78  90,07        553.654,82         17.956,40  87,24        550.327,31          3.327,51  86,72        492.670,88         57.656,43  77,63

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00         14.539,63         -9.539,63 290,79         14.539,63              0,00 290,79         14.539,63              0,00 290,79          8.839,39          5.700,24 176,79

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.940,91         -1.940,91   0,00          1.940,91              0,00   0,00          1.940,91              0,00   0,00          1.837,90            103,01   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          3.132,76         -3.132,76   0,00          3.132,76              0,00   0,00          3.132,76              0,00   0,00          2.793,00            339,76   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            798.473,00        649.630,37        148.842,63  81,36        631.673,97         17.956,40  79,11        628.346,46          3.327,51  78,69        550.705,90         77.640,56  68,97

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         798.473,00        649.630,37        148.842,63  81,36        631.673,97         17.956,40  79,11        628.346,46          3.327,51  78,69        550.705,90         77.640,56  68,97

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                77,95             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                                 77,95             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   77,95             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00             77,95              0,00 100,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00         16.000,00         14.750,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00         16.000,00         14.750,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00         16.000,00         14.750,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03         16.000,00              0,00  52,03

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                        829.300,95        665.708,32        163.592,63  80,27        647.751,92         17.956,40  78,11        644.424,41          3.327,51  77,71        566.783,85         77.640,56  68,34

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA                829.300,95        665.708,32        163.592,63  80,27        647.751,92         17.956,40  78,11        644.424,41          3.327,51  77,71        566.783,85         77.640,56  68,34
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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00        -14.767,00              0,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00        -43.499,00              0,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00         -3.800,00              0,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      992.395,00       -992.395,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.054.461,00     -1.054.461,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.054.461,00     -1.054.461,00              0,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00              0,00            850,00              0,00

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                               20.000,00        -10.300,00          9.700,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00       -435.000,00        634.623,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.233.773,00       -435.300,00        798.473,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.233.773,00       -435.300,00        798.473,00              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00             77,95             77,95              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00             77,95             77,95              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00             77,95             77,95              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.318.984,00     -1.489.683,05        829.300,95              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.318.984,00     -1.489.683,05        829.300,95              0,00


